АДМИНИСТРАЦИЯ АЧХОЙ-МАРТАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(ддминистрдция дчхоЙ_мдртдновского муниципдльного рдЙонд)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ТlЕХЬД_МДРТДНДН МУНИЦИПДЛЪНИ КIОШТДН ДДМИНИСТРДЦИ

(Т 1 ЕХЬА-МАРТАНАНМУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Ачхой-Мартан
Ns ///к /tD // 2022 z.

о предоставлении отсрочки уплаты арендных платежей

в
|5.|02022

соответствии с пунктом 7 распоряжения Правительства РФ от

г. Jф 3046-р, администрация Ачхой-Мартановского

1. Призванным на военную службу по мобилизации в Вооруженные
Силы Российской Федерации в соответствии с Указом Президента

муниципаJIьного Района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Российской Федерации от 2L сентября 2022 года Ns 647 <об объявлении

частичной мобилизации в Российской Федерации>> или проходящим военную
службу по контракту, либо закJIючившим контракт о добровольном
содействии В выполнении задач, возложенных на Вооруженные Силы
РоссийсКой Федерации' физичесКим лицаМ, В том чисЛе индивиду€lльным

предпринимателям, юридическим лицам, в которых одно и то же физическое
лицо, являющееся единственным учредителем (участникОм) ЮРИДИЧеСКОГО

лица и его руководителем, предоставить:
а) отсрочку арендной платы на период прохождения военной службы

или оказания добровольного содействия В выполнении задач, возложенных

на Вооруженные Силы Российской Федерации;
б) возможность расторжения договора аренды без применения

штрафных санкций.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Ачхой-Мартановского муницип€tJIьного

района М.М. Магамадова.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Ачхой-
Мартановского муницип€Lltьного

Глава администрации Т.М. ХучиевоБщий
оТдвл